

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/38833,Straz-Graniczna-i-Policja-zabezpieczyly-podrabiana-a-odziez-i-perfumy-warte-400-ty.html>
01.07.2024, 11:25

Straż Graniczna i Policja zabezpieczyły podrabianą odzież i perfumy warte 400 tys. zł

Joanna Konieczniak
21.09.2020

W niedzielę 20 września na terenie giełdy towarowo-samochodowej w Gorzowie Wielkopolskim funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Gorzowie Wlkp. oraz policjanci z Komendy Miejskiej Policji ujawnili i zabezpieczyli podrabianą odzież znanych światowych marek oraz perfumy niewiadomego pochodzenia.

W minioną niedzielę funkcjonariusze Straży Granicznej i Policji z Gorzowa Wielkopolskiego patrolowali teren lokalnej giełdy towarowo-samochodowej ujawnili stoiska, na których dwóch obywateli Bułgarii oferowało ubrania oraz wody perfumowane z podrobionymi znakami towarowymi znanych światowych marek.

Funkcjonariusze ustalili, że ubrania które w swoim asortymencie mieli 20 i 43-letni obywatele Bułgarii nie są oryginalne a znaki firmowe zostały podrobione. Szacunkowa wartość 1159 sztuk zatrzymanych towarów (spodnie, koszulki, krótkie spodenki, bluzy, paski, kurtki, bielizna) oraz 279 sztuk wody perfumowanej różnych marek to 400 tysięcy złotych.

Ujawniony towar został zabezpieczony i trafił do policyjnego magazynu.

W sprawie tej wszczęte zostało postępowanie przygotowawcze, które prowadzą policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim. Cudzoziemcy zostali przesłuchani i usłyszeli zarzuty z ustawy prawo własności przemysłowej.

Za handel rzeczami z podrobionymi znakami towarowymi, w świetle obowiązujących przepisów grozi kara pozbawienia wolności do 2 lat. Natomiast jeśli sprawca uczynił z nielegalnego procederu swoje stałe źródło utrzymania grozi mu nawet do 5 lat pozbawienia wolności.

Tylko w tym roku funkcjonariusze z placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej ujawnili i zabezpieczyli podrabianą odzież o wartości blisko 1,8 miliona złotych.

